

بند (۹۱)

در کلیه دستگاههای اجرائی، امتیاز کمک هزینه فوت و ازدواج ۶۵۰۰ و امتیاز حساب

پس انداز کارکنان دولت (سهام دولت) ۱۵۰ تعیین و پرداخت می گردد.

تفریح بند (۹۱)

در محدوده رسیدگیها، حکم این بند توسط دستگاههای اجرائی به استثناء موارد مندرج

در جدول زیر رعایت شده است؛ موارد زیر **مبین عدم رعایت مفاد حکم این بند می باشد.**

نام استان	عنوان دستگاه اجرائی	مصادیق عدم رعایت		
		کمک هزینه فوت	کمک هزینه ازدواج	حساب پس انداز کارکنان دولت
دستگاههای اجرائی مستقر در مرکز	وزارت نفت و شرکتهای تابعه اصلی و فرعی	*	*	*
	بیمه مرکزی ایران	*	*	*
	بیمه ایران	*	*	*
	بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران	*	*	*
	بانک ملی ایران	*	*	*
	بانک صنعت و معدن	*	*	*
	بانک توسعه صادرات	*	*	*
	بانک کشاورزی	*	*	*
	بانک مسکن	*	*	*
	بانک سپه	*	*	*
مرکزی	سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی	*	*	*
	صندوق بیمه محصولات کشاورزی	*	*	*
	وزارت آموزش و پرورش	*	*	*
	سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور	*	*	*
	سازمان نهضت سواد آموزی	*	*	*
	سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور	*	*	*
گیلان	سازمان مدارس غیردولتی، مشارکتهای مردمی	*	*	*
	دبیرخانه شورای عالی آموزش و پرورش	*	*	*
کرمانشاه	شرکت آب منطقهای مرکزی	*	*	*
	شرکت برق منطقهای باختر	*	*	*
فارس	اداره کل دامپزشکی استان گیلان	*	*	*
	اداره کل محیط زیست استان کرمانشاه	*	*	*
	شرکت شهرکهای صنعتی استان فارس	*	*	*

نام استان	عنوان دستگاه اجرایی	مصادیق عدم رعایت		
		کمک هزینه فوت	کمک هزینه ازدواج	حساب پس انداز کارکنان دولت
هرمزگان	آب و فاضلاب روستایی هرمزگان			به میزان مقرر در این بند پرداخت نشده است.
سیستان و بلوچستان	شرکت غله و بازرگانی منطقه ۱۱			حساب پس انداز کارکنان سهم دولت را (سهم کارفرما) مغایر با مفاد این بند بر اساس ۳۵٪ حقوق مناسبت ملاک محاسبه قراردادها و پرداخت کرده است.
	شرکت آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان	*	*	کمتر از سقف مقرر در این بند پرداخت نموده است.
همدان	آب و فاضلاب روستایی همدان			کمتر از سقف مقرر در این بند پرداخت نموده است.
ایلام	شرکت آب منطقه‌ای ایلام	*	*	به میزان مقرر در این بند پرداخت نشده است و بر اساس مقررات داخلی خود پرداخت نموده‌اند.
	آب و فاضلاب روستایی ایلام	*	*	
زنجان	شرکت شهرکهای صنعتی استان زنجان	*	*	کمک هزینه فوت و ازدواج را بر اساس دستورالعمل داخلی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی پرداخت می‌کند و پس انداز کارکنان سهم دولت را پرداخت نکرده است.
کهگیلویه و بویراحمد	شرکت شهرکهای صنعتی استان کهگیلویه و بویراحمد	*	*	کمک هزینه فوت و ازدواج را بر اساس دستورالعمل داخلی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی پرداخت می‌کند حساب پس انداز کارکنان سهم کارمند و دولت را پرداخت نکرده است.
	شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد	*		به میزان مقرر در این بند پرداخت نشده است و بر اساس مقررات داخلی خود پرداخت نموده‌اند.
	شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد	*		
تهران	شرکت آب منطقه‌ای تهران	*	*	
	شرکت برق منطقه‌ای تهران	*	*	به میزان مقرر در این بند پرداخت نشده است.
	شرکت آب و فاضلاب روستایی تهران	*	*	
اردبیل	شرکت آب و فاضلاب روستایی اردبیل	*		به میزان مقرر در این بند پرداخت نشده است